[image: ]

[bookmark: _GoBack]

MOÇÃO DE APLAUSOS

Apresento à Mesa, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS ao prefeito José Luís Rici extensível a toda equipe do setor de engenharia e do departamento fiscal/lançadoria da prefeitura pela eficiência na liberação a aprovação dos projetos envolvendo a construção de 236 casas no bairro Alto do Planalto Verde para pessoas de baixa renda.

JUSTIFICATIVA

Barra Bonita contará em breve com novo bairro. Trata-se do Alto do Planalto Verde, localizado entre os bairros Estiva e Entulho.
Esta Moção de Aplausos tem o objetivo de parabenizar o prefeito José Luis Rici e toda a equipe de engenharia e do departamento fiscal/lançadoria da prefeitura pelo empenho e dedicação envolvendo a liberação e aprovação de projetos envolvendo a construção de 236 casas de cunho social para pessoas de baixa.
Que desta manifestação seja dado conhecimento aos homenageados

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2022

AFONSO GABRIEL BRESSAN BRESSANIN
VEREADOR

image1.png
PROTOCOLO 753/2022 - 05/08/2022 15:35 - LILIANE